
SMLOUVA O ŠKOLNÍM STRAVOVÁNÍ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Školní jídelna, Praha 10, u Roháčových kasáren 19, příspěvková organizace IČO:
71212311, DIČ CZ 71212311
se sídlem Praha 10, u Roháčových kasáren 19/1381
bankovní spojení: 50210415 17/5500
jednající Bc. Jindřichem Schenkem, ředitelem organizace

dále jen dodavatel na straně jedné

a

Mateřská Škola Klub K2 o.p.s.
IČO: 273 88 221
se sídlem Praha 10, K Rybníčkům 15
bankovní spojení: : 0110568369/0800
jednající pí. Regínou Dlouhou, ředitelkou

dále jen odběratel na strmě druhé

tuto

smlouvu o Školním stravování:

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je zajištění školního stravování dětí odběratele v níže uvedeném
rozsahu, a to dle vyhlášky MŠMT ČR č. 107/2005 Sb., o školním stravování v platném
znění a dalších souvisejících právních předpisů týkajících se stravování.

2. Odběratel není zařazen v síti škol České republiky.

II.

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro odběratele školní stravování (dopolední
svačina, oběd + nápoj) dětí a to v pracovních dnech mimo období hlavních školních
prázdnin, vždy v době od 11.30 hod. do 12 hod. - v době jarních prázdnin v minimálním
počtu 5 obědů. Obědy budou připraveny na odvoz v 11.30 hod. V případě zvláštního
požadavku odběratele na zajištění stravování v jiných hodinách, než je uvedeno výše,
bude dodavatel o těchto zvláštních požadavcích s odběratelem jednat a bude se snažit dle
svých možností odběrateli maximálně vyhovět.



2. Dodavatel se dohodl s odběratelem, že na mimořádné akce školy je dodavatel ochoten
připravit tepelně neupravovanou stravu s tím, že dodavatel neodpovídá za stravu od doby
předání.

III.
Povinnosti dodavatele

l. Dodavatel je povinen při přípravě školních obědů podle této smlouvy postupovat podle
vyhlášky MŠMT ČR č. 107/2005 Sb. V platné znění a dalších souvisejících předpisů.

2. Dodavatel je zejména povinen zajistit plnění výživových ukazatelů a dodržování
finančních normativů na nákup potravin ve smyslu příslušných právních předpisů.

3. Dodavatel je dále povinen při přípravě a výdeji stravy zajistit dodržování platných
hygienických předpisů pro oblast Školního stravování, zejména prováděcích právních
předpisů k zák. č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví v platném znění.

IV.
Povinnosti odběratele

l. Odběratel je povinen dodržovat časový harmonogram odběru stravy uvedený v ČI. II. této
smlouvy, tj. odběr obědů, ve Školní jídelně Praha 10, provozovna Olešská, v době od
11.30hod. do 12hod., nedojde-li postupem podle ČI. II. k jiné zvláštní dohodě o termínech
odběru. Pro jednání v otázkách případných změn doby výdeje stravy zmocňují účastníci
následující osoby:

za dodavatele:
za odběratele:

2. Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou potřebnou součinnost potřebnou
pro zajištění informovanosti zákonných zástupců dětí o nákladech na stravování dle ČI. V.
této smlouvy, jakož i o podmínkách odhlášení odběru stravy dle ČI. VI. Této smlouvy.
Odběratel obdrží informace od dodavatele v písemné a pokud možno i elektronické
podobě v dostatečném předstihu. Informace budou podepsány vždy jménem dodavatele.

V.
Náklady na stravování

1. Odběratel bude hradit odebranou stravu dodavateli na základě vystavené faktury zpětně,
vždy do 15. dne následujícího měsíce dle skutečně odebrané stravy.

2. Ceny stravného včetně DPH budou činit : oběd 70kč

dopolední svačina 10kč



3. Účastníci se dohodli, že dodavatel vždy ke konci kalendářního roku posoudí rentabilitu a
nákladovost činnosti podle této smlouvy a předloží Městské části Prahy 10 a odběrateli
návrh aktuální cenové kalkulace nákladů na nákup potravin a věcných nákladů pro
kalendářní rok následující.

VI.
Přihlášení a odhláŠení odběru stravy

l. Odběratel bere na vědomí, že počet požadovaných porcí oznámí vedoucí Školní jídelny
vždy den před výdejem stravy do 10.00hod.

2. Odhlášení odběru stravy musí oznámit vždy nejpozději v den výdeje stravy do 8.00hod.

VII.

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje 1.3.2013.

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu písemně vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou,
která počne běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědní lhůty ostatním smluvním stranám.

3. Tato smlouva může být rovněž ukončena dohodou smluvních stran.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

2. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně, určitě a srozumitelně, že si ji přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

V Praze dne 13.02.2013


